ESTADO DO CEARÁ

REQUERIMENTO N° 044/2019

o Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, etc.

fundamentada no Regimento Interno art. 73, § 6°, vem perante Vossa Excelência,

SOLICITAR ao Poder Executivo, através do presente REQUERIMENTO, solicitar energia
elétrica no início da Rua José Narcelio até a Rua Judith Pereira no bairro Planalto da

Galileia, neste município.

r" ~ JUSTIFICA-SE o presente REQUERIMENTO, que irá atender a solicitações dos
~ ~

moradores dessa rua, desejosos pela realização dessa obra, pois os mesmos ficam

:)?~\.. vulneráveis a assalto no período noturno. C~t" .....
~ ~ 0 .

,.~~\>-~
C seja encaminhado ao Poder Executivo, para que o interesse público e o relevante valor

PORTAN~O, vem solicitar que o presente REQUERIMENTO, depois de aprovado,

social dessa reivindicação sejam revertidos em prol de toda a comunidade.
r r r

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 25 dias do
mês de abril de 2019.

f

Av. Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.79710001-00 - CGF: 06.920.446-2